МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[REGNUMDATESTAMP]

г. Липецк

О внесении изменений в приказ министерства
здравоохранения Липецкой области от 23 декабря 2024 года
№ 1831 «Об утверждении Плана проверок деятельности учреждений,
подведомственных министерству здравоохранения Липецкой области,
на 2025 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства здравоохранения Липецкой области                от

23 декабря 2024 года № 1831 «Об утверждении Плана проверок деятельности
учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Липецкой области,
на 2025 год» (далее - приказ) следующие изменения:

 таблицу «План проверок деятельности учреждений, подведомственных
министерству здравоохранения Липецкой области, на 2025 год» (далее - план):

дополнить строками 15, 16, 17 следующего содержания:
15. Государственное

учреждение
здравоохранения

«Данковская центральная
районная больница»

399850, Липецкая
область, г. Данков,
ул. К-Маркса, д.1

финансово-
хозяйственная
деятельность

01.07.2022 -
текущий

период 2025
года

2-3
квартал

16. Государственное
учреждение

здравоохранения
«Елецкая городская
детская больница»

399770, Липецкая
область, г. Елец,

ул. 220
Стрелковой

дивизии, зд. 1В

финансово-
хозяйственная
деятельность

01.07.2022 -
текущий

период 2025
года

2-3
квартал

17. Государственное
учреждение

здравоохранения
«Елецкая городская

больница №1 им.
Н.А.Семашко»

399770, Липецкая
область, г. Елец,
ул. Коммунаров,

д.40

финансово-
хозяйственная
деятельность

01.07.2022 -
текущий

период 2025
года

2-3
квартал

2. Начальнику отдела цифрового развития и информационных технологий
министерства здравоохранения Липецкой области Семич Я.Ю. обеспечить

размещение изменений в план на официальном сайте министерства здравоохранения
Липецкой области.

3. Начальнику отдела учетной политики и контроля министерства
здравоохранения Липецкой области Кузнецовой Н.В. обеспечить проведение
проверок в соответствии с утвержденным планом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника министерства здравоохранения Липецкой области Голенских С.А.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

А.В. Маркова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра
здравоохранения Липецкой области

С.А. Голенских

«  »  2025 г.

Начальник отдела учетной
политики и контроля министерства здравоохранения
Липецкой области

Н.В. Кузнецова

«  »  2025 г.

Ведущий консультант правового управления                                         Р.Б. Маргиев
Правительства Липецкой области

«____» _____________ 2025 г.